



Հաստատում եմ

Տնօրեն՝

Handwritten signature

Մ.Սաղաթեյան

<< 22 >> փետրվար 2022թ

<<Վանաձոր համայնքի թիվ 15 ՄԱՆԿԱԴԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ

2022 թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն <<Վանաձոր համայնքի թիվ 15 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը - Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային Կազմակերպության-պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ	Գնման ձևը(ընթացակարգը)
	Ապրանքներ					
	Հանրային սննդի նյութեր					
15612180	Ալյուր	կգ	90	320	28800	ԳՀ
3222100	Բանան	կգ	75	800	60000	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	200	830	166000	ԳՀ
3221100	Բազուկ / հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	կգ	200	480	96000	ԳՀ
15618000	Բլրուր	կգ	105	650	68250	ԳՀ
3221110	Գազար 1/1-ին եռ/	կգ	150	490	73500	ԳՀ
3221110	Գազար 2/2-րդ եռ/	կգ	100	490	49000	ԳՀ
3211400	Գարեձավար	կգ	20	500	10000	ԳՀ
15872310	Դափնետերև	փունջ	20	500	10000	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	20	600	12000	ԳՀ
3221113	Լոբի հատիկավոր	կգ	30	1200	36000	ԳՀ
15898000	խմորիչ	տուփ	10	250	2500	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	400	400	160000	ԳՀ
3221420	Օիրան	կգ	50	600	30000	ԳՀ
15841100	Կակաո	տուփ	8	600	4800	ԳՀ
15623000	կարտոֆիլի օսլա	կգ	10	800	8000	ԳՀ
15331167	Կանաչի / 1-ին եռ./	կապ	30	260	7800	ԳՀ
15331167	Կանաչի / 2-րդ եռ./	կապ	45	250	11250	ԳՀ
15842310	շոկոլադապատ կոնֆետ /տուփ/	կգ	60	2200	132000	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռամսյակ/	կգ	1000	380	380000	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ / 2-րդ եռամսյակ/	կգ	200	500	100000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /1-ին եռ/	կգ	140	450	63000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /2-րդ եռ/	կգ	100	500	50000	ԳՀ
3222118	Կիտրոն	կգ	10	1200	12000	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	240	850	204000	ԳՀ

15619000	Հաճարաձավար	կգ	30	500	15000	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	154	630	97020	ԳՀ
3222121	Մանդարին 1-ին եռ.	կգ	100	400	40000	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	290	480	139200	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	75	2300	172500	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	75	830	62250	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	20	1700	34000	ԳՀ
15332410	Չոր միրգ առանց կորիզի	կգ	30	2300	69000	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	80	1400	112000	ԳՀ
15331165	Սխտոր	կգ	10	2200	22000	ԳՀ
3221111	Սոխ	կգ	75	400	30000	ԳՀ
15331152	Սիսեռ	կգ	30	1000	30000	ԳՀ
15872600	Սոդա	տուփ	30	250	7500	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	60	1000	60000	ԳՀ
3221124	Վարունգ / 2-րդ եռ./	կգ	50	500	25000	ԳՀ
15331170	Տաքդեղ	կգ	20	500	10000	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	118	930	109740	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	75	650	48750	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	101	5200	525200	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	155	540	83700	ԳՀ
15511100	Կաթ/պոլիէթիլենային/	լիտր	70	430	30100	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի միս/	կգ	60	1800	108000	ԳՀ
3142510	Հավի ձու	հատ	3200	85	272000	ԳՀ
3311112	ձուկ	կգ	56	1600	89600	ԳՀ
15842110	շոկոլադե սալիկ	հատ	150	160	24000	ԳՀ
15331667	ռեհան	կապ	60	250	15000	ԳՀ
15541100	Պանիր /Չանախ/	կգ	170	2700	459000	ԳՀ
15541100	Պանիր /Լոռի/	կգ	85	2600	221000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	240	4300	1032000	ԳՀ
15871256	աղ կարմիր պղպեղ	կգ	14	2200	30800	ԳՀ
15332240	մարմելադ	կգ	40	2300	92000	ԳՀ
15412100	հալած յուղ	կգ	195	1790	349050	ԳՀ
15332230	մուրաբա	կգ	80	2100	168000	ԳՀ
3222132	Դեղձ	կգ	100	600	60000	ԳՀ
3221115	Լոբի	կգ	60	500	30000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	30	800	24000	ԳՀ
15872400	Աղ	կգ	150	170	25500	ԳՀ
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	լիտր	170	950	161500	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	380	350	133000	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	110	400	44000	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	կգ	180	2200	396000	ԳՀ
15811200	Բուլկի	հատ	2000	100	200000	ԳՀ
15811100	Հաց	հատ	4080	400	1632000	ԳՀ
	Կենցաղային նյութեր	դրամ	100000	1	100000	
	2.Գրասենյակային նյութեր	դրամ	22000	1	22000	ՄԱ

	3.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ	120000	1	120000	ՄԱ
	ա/Դեղորայք և վիրակապային նյութեր	դրամ	20000	1	20000	ՄԱ
	բ/ այլ նյութեր	դրամ	100000	1	100000	ՄԱ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	1114000	1	1114000	ՄԱ
65310000	Էլ.էներգիայիա	դրամ	212000	1	212000	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	902000	1	902000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	84900	1	84900	ՄԱ
65100000	Ջուր	դրամ	40000	1	40000	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	96500	1	96500	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Սարքերի և սարքավորումների նորոգում	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
79411210	Գնումների հանակարգողի ծառայություն	դրամ	80000	1	80000	ՄԱ
	Այլ ծախսեր	դրամ	120000	1	120000	ՄԱ